DATA
01/05/2024
08/05/2024

08/05/2024
12/05/2024
15/05/2024

15/05/2024

15/05/2024
18/05/2024

20/05/2024

20/05/2024

20/05/2024

21/05/2024

21/05/2024

22/05/2024

22/05/2024

24/05/2024

29/05/2024
29/05/2024

CALENDARIO IMPEGNI MAGGIO A.S. 2023/2024

EVENTO
FESTIVITA' NAZIONALE
FORMAZIONE

STAFF DI PRESIDENZA
PATRONO
COLLEGIO DOCENTI

INCONTRO dei COORDINATORI delle CLASSI TERZE dei PROFESSIONALI

INCONTRO CON DEOCENTI NEO ASSUNTI

CONSEGNA DIPLOMI A.S. 2022/2023

INCONTRO DI CONTINUITA' CON SCUOLE SECONDARIE DI I° GRADO

CONSIGLIO DI CLASSE 5S
CONSIGLIO DI CLASSE 5T
CONSIGLIO DI CLASSE 5A
CONSIGLIO DI CLASSE 5E
CONSIGLIO DI CLASSE 5C/F
CONSIGLIO DI CLASSE 5D

CONSIGLIO DI CLASSE SERALE

COMMISSIONE BES (H)
FORMAZIONE

ORAINIZIO ORAFINE

00:00
14:00

16:00
00:00

14:00

15:15

16:15

11:00

14:00

16:00

17:00

16:00

17:00

16:00

17:00

15:30

14:30
16:30

00:00
16:00

17:30
00:00

15:00

16:15

17:00

12:30

17:30

17:00

18:00

17:00

18:00

17:00

18:00

16:30

16:30
18:30

DESCRIZIONE

Programma da definire
Presso la sede alberghiero in via Impastato 3.

Ordine del giorno allegato.
Presso la sede di via Impastato 3.

Riunione coordinatori classi terze indirizzi professionali e serale alberghiero per esame di qualifica con consegna ad EPV interno del fascicolo evidenza.
Ordine del giorno:

- analisi delle unita di competenza e verifica delle prove volte ad accertarle;

- raccolta del dossier da parte del coordinatore;

- documentazione H;

- varie ed eventuali.

Convocati tutti i coordinatori delle terze professionali e gli EPV interni.

Presso gli uffici di presidenza in via Matilde di Canossa.

Consegna dei diplomi agli studenti dello scorso anno scolastico 2022/2023.
Seguira circolare con modalita di svolgimento delle attivita.

Incontro di continuita con docenti delle scuole secondarie di I° grado.
Convocati i coordinatori di indirizzo.

Incontro on line dalle ore 14:00 alle ore 16:00 per le scuole fuori distretto.
Incontro in presenza dalle ore 16:00 alle 17:30 per le scuole del distretto.
Seguira circolare con indicazioni per il collegamento.

Ordine del giorno allegato.
Presso la sede di via Impastato 3.

Ordine del giorno allegato.
Presso la sede di via Impastato 3.

Ordine del giorno allegato.
Presso la sede di via Impastato 3.

Ordine del giorno allegato.
Presso la sede di via Impastato 3.

Ordine del giorno allegato.
Presso la sede di via Impastato 3.

Ordine del giorno allegato.
Presso la sede di via Impastato 3.

Ordine del giorno allegato.
Presso la sede di via Impastato 3.

Convocati i docenti di sostegno referenti per i vari indirizzi, le famiglie degli alunni, i riferenti dei servizi.
Presso la sede alberghiero di via Impastato.

Programma da definire



