

CALENDARIO IMPEGNI MAGGIO A.S. 2023/2024

DATA	EVENTO	ORA INIZIO	ORA FINE	DESCRIZIONE
01/05/2024	FESTIVITA' NAZIONALE	00:00	00:00	
08/05/2024	FORMAZIONE	14:00	16:00	Programma da definire
08/05/2024	STAFF DI PRESIDENZA	16:00	17:30	Presso la sede alberghiero in via Impastato 3.
12/05/2024	PATRONO	00:00	00:00	
15/05/2024	COLLEGIO DOCENTI	14:00	15:00	Ordine del giorno allegato. Presso la sede di via Impastato 3.
15/05/2024	INCONTRO dei COORDINATORI delle CLASSI TERZE dei PROFESSIONALI	15:15	16:15	Riunione coordinatori classi terze indirizzi professionali e serale alberghiero per esame di qualifica con consegna ad EPV interno del fascicolo evidenza. Ordine del giorno: - analisi delle unità di competenza e verifica delle prove volte ad accertarle; - raccolta del dossier da parte del coordinatore; - documentazione H; - varie ed eventuali. Convocati tutti i coordinatori delle terze professionali e gli EPV interni. Presso gli uffici di presidenza in via Matilde di Canossa.
15/05/2024	INCONTRO CON DEOCENTI NEO ASSUNTI	16:15	17:00	
18/05/2024	CONSEGNA DIPLOMI A.S. 2022/2023	11:00	12:30	Consegna dei diplomi agli studenti dello scorso anno scolastico 2022/2023. Seguirà circolare con modalità di svolgimento delle attività.
20/05/2024	INCONTRO DI CONTINUITA' CON SCUOLE SECONDARIE DI I° GRADO	14:00	17:30	Incontro di continuità con docenti delle scuole secondarie di I° grado. Convocati i coordinatori di indirizzo. Incontro on line dalle ore 14:00 alle ore 16:00 per le scuole fuori distretto. Incontro in presenza dalle ore 16:00 alle 17:30 per le scuole del distretto. Seguirà circolare con indicazioni per il collegamento.
20/05/2024	CONSIGLIO DI CLASSE 5S	16:00	17:00	Ordine del giorno allegato. Presso la sede di via Impastato 3.
20/05/2024	CONSIGLIO DI CLASSE 5T	17:00	18:00	Ordine del giorno allegato. Presso la sede di via Impastato 3.
21/05/2024	CONSIGLIO DI CLASSE 5A	16:00	17:00	Ordine del giorno allegato. Presso la sede di via Impastato 3.
21/05/2024	CONSIGLIO DI CLASSE 5E	17:00	18:00	Ordine del giorno allegato. Presso la sede di via Impastato 3.
22/05/2024	CONSIGLIO DI CLASSE 5C/F	16:00	17:00	Ordine del giorno allegato. Presso la sede di via Impastato 3.
22/05/2024	CONSIGLIO DI CLASSE 5D	17:00	18:00	Ordine del giorno allegato. Presso la sede di via Impastato 3.
24/05/2024	CONSIGLIO DI CLASSE SERALE	15:30	16:30	Ordine del giorno allegato. Presso la sede di via Impastato 3.
29/05/2024	COMMISSIONE BES (H)	14:30	16:30	Convocati i docenti di sostegno referenti per i vari indirizzi, le famiglie degli alunni, i riferenti dei servizi. Presso la sede alberghiero di via Impastato.
29/05/2024	FORMAZIONE	16:30	18:30	Programma da definire